

SAFEON ApS

**Strandgade 8
7100 Vejle**

CVR-nr. 34 59 78 47

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/03 2025

Luuna Sanne Skøttegaard Heindorf
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	9
Balance pr. 30. september 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SAFEON ApS
Strandgade 8
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 59 78 47
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Stiftet: 21. juni 2012
Hjemsted: Kommune

Direktion

Luuna Sanne Skøttegaard Heindorf, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering samt andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 1.089.944, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 65.458.

Selskabet ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets underskud skyldes, nedskrivning af udviklingsprojektet da dette er blevet sat i bero.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		260.359	183.880
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(1.270.841)	(226.717)
Andre driftsomkostninger		<u>(401.930)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(1.412.412)	(42.837)
Finansielle indtægter	1	24.525	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(5)</u>	<u>(43)</u>
Resultat før skat		(1.387.892)	(42.880)
Skat af årets resultat	3	<u>297.948</u>	<u>7.230</u>
Årets resultat		<u>(1.089.944)</u>	<u>(35.650)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.089.944)</u>	<u>(35.650)</u>
		<u>(1.089.944)</u>	<u>(35.650)</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	1.250.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	1.250.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	6.200	19.511
Indretning af lejede lokaler	5	0	7.530
Materielle anlægsaktiver		6.200	27.041
Deposita		56.257	56.258
Finansielle anlægsaktiver		56.257	56.258
Anlægsaktiver i alt		62.457	1.333.299
Færdigvarer og handelsvarer		0	144.600
Varebeholdninger		0	144.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		259.875	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.906	69.667
Andre tilgodehavender		49.425	44.935
Udskudt skatteaktiv	6	35.816	0
Periodeafgrænsningsposter		0	33.000
Tilgodehavender		392.022	147.602
Likvide beholdninger		179.502	455
Omsætningsaktiver i alt		571.524	292.657
Aktiver i alt		633.981	1.625.956

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		(14.542)	1.075.403
Egenkapital		65.458	1.155.403
Hensættelse til udskudt skat	6	0	267.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	267.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	165.553
Gæld til tilknyttede virksomheder		552.655	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		4.868	38.000
Kortfristede gældsforpligtelser		568.523	203.553
Gældsforpligtelser i alt		568.523	203.553
Passiver i alt		633.981	1.625.956
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	1.075.402	1.155.402
Årets resultat	0	(1.089.944)	(1.089.944)
Egenkapital 30. september 2024	80.000	(14.542)	65.458

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	24.180	0
Andre finansielle indtægter	<u>345</u>	<u>0</u>
	<u>24.525</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5</u>	<u>43</u>
	<u>5</u>	<u>43</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.868	(7.230)
Årets udskudte skat	<u>(302.816)</u>	<u>0</u>
	<u>(297.948)</u>	<u>(7.230)</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. oktober 2023	1.250.000
Kostpris 30. september 2024	1.250.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	0
Årets afskrivninger	1.250.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	1.250.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	0

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2023	455.290	127.602
Kostpris 30. september 2024	455.290	127.602
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	435.779	120.072
Årets afskrivninger	13.311	7.530
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	449.090	127.602
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	6.200	0

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2023	267.000	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(302.816)</u>	<u>267.000</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2024	<u>(35.816)</u>	<u>267.000</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Selsk Af. 10.09.08 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.